Liên đội Trường THCS Âu Lạc		

KẾ HOẠCH ĐỘI TUẦN 25
(Từ 04/03/2019 – 10/03/2019)

	THỜI GIAN
	NỘI DUNG
	THỰC HIỆN

	PHÂN CÔNG 

	
Thứ hai 

	· Chào cờ.
· NGLL – Tôi yêu Việt Nam
· Nhắc nhở HS phận loại rác thải đúng cách.
	
- Lớp 6/6
	BCH CĐ 
TPT 
BCH LĐ
GVCN

	
Thứ ba

	Họp ban chỉ huy liên đội
	· Thời gian : 8h30 – 8h50
· Địa điểm : phòng Đoàn Đội
· Nội dung: Luyện tập kỹ năng, chỉ huy Đội giỏi.
	TPT 
BCH LĐ

	Thứ năm
	Họp ban chỉ huy liên đội
	· Thời gian : 8h30 – 8h50
· Địa điểm : phòng Đoàn Đội
· Nội dung: Luyện tập kỹ năng, chỉ huy Đội giỏi.
	BCH CĐ 
TPT 
BCH LĐ

	Thứ bảy
	Tổng kết điểm thi đua
	- Địa điểm : phòng Đoàn Đội
	TPT


	Chủ nhật
	Liên hoan văn nghệ “Em yêu làn điệu dân ca”
	- Theo KH
	TPT; nhóm Nhạc



Kết quả thi đua tuần trước

	Lớp 
	6/1
	6/2
	6/3
	6/4
	6/5
	6/6
	6/7
	6/8

	TB
	9,96
	9,93
	9,74
	9,92
	9,91
	9,93
	9,78
	9,85

	Hạng
	1
	3
	8
	4
	5
	2
	7
	6



	Lớp 
	7/1
	7/2
	7/3
	7/4
	7/5
	7/6

	TB
	9,69
	9,87
	9,82
	8,89
	9,16
	9,18

	Hạng
	3
	1
	2
	6
	5
	4



	Lớp 
	8/1
	8/2
	8/3
	8/4
	8/5
	8/6
	8/7
	8/8

	TB
	9,91
	9,87
	9,68
	9,99
	9,83
	9,74
	9,40
	9,52

	Hạng
	2
	3
	6
	1
	4
	5
	8
	7



	Lớp 
	9/1
	9/2
	9/3
	9/4
	9/5
	9/6
	9/7
	9/8

	[bookmark: _GoBack]TB
	9,98
	9,95
	9,64
	9,83
	9,65
	9,77
	9,89
	9,96

	Hạng
	1
	3
	8
	5
	7
	6
	4
	2




